UCHWALAnNr 263/ Xl /2011
Rady Miejskiej w Piasecznie
z dnia 21.09.2011 .

w sprawie zmian bud zetu Gminy Piaseczno w 2011 roku.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzadzie gminnym
[tekst jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z pézniejszymi zmianami/ oraz art. 212 i 254
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z pézn. zm./
Rada Miejska uchwala co nastepuje:

Zwieksza sie wydatki budzetu Gminy Piaseczno w roku 2011 o kwote

Dziat 801
Rozdz. 80101
§ 4440

Rozdz. 80103

§ 4440

Rozdz. 80104
8 4440

Rozdz. 80110
§ 4440

Rozdz. 80195
8 4440

Dziat 854
Rozdz. 85401
§ 4440

Zmniejsza sie wydatki budzetu Gminy Piaseczno w roku 2011 o kwote

Dziat 801
Rozdz. 80101
§ 4040

Rozdz. 80103

§ 4040
Rozdz. 80104

§ 4040
Rozdz. 80110

§ 4040

81

OSWIATA | WYCHOWANIE

SZKOLY PODSTAWOWE

ODPISY NA ZAKEADOWY FUNDUSZ SWIADCZEN
SOCJALNYCH

ODDZIALY PRZEDSZKOLNE W SZKOLACH
PODSTAWOWYCH

ODPISY NA ZAKEADOWY FUNDUSZ SWIADCZEN
SOCJALNYCH

PRZEDSZKOLA

ODPISY NA ZAKLADOWY FUNDUSZ SWIADCZEN
SOCJALNYCH

GIMNAZJA

ODPISY NA ZAKEADOWY FUNDUSZ SWIADCZEN
SOCJALNYCH

POZOSTALA DZIALALNOSC

ODPISY NA ZAKLADOWY FUNDUSZ SWIADCZEN
SOCJALNYCH

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
SWIETLICE SZKOLNE

ODPISY NA ZAKLADOWY FUNDUSZ SWIADCZEN
SOCJALNYCH

§2

OSWIATA | WYCHOWANIE

SZKOLY PODSTAWOWE

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE
ODDZIALY PRZEDSZKOLNE W SZKOLACH
PODSTAWOWYCH

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE
PRZEDSZKOLA

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE
GIMNAZJA

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE

56 474 zi

52 866 zi
26 540 zt
26 540 z

2 854 zt

2 854 zt

4740 zt
4740 zk

6333 zt
6333 zt

12 399 z
12 399 z

3608 zi
3608 z
3608 z

56 474 zi

51 540 zi
31325z
31325 z

2 854 zi

2 854 zi
9995 zi
9995 z
7 366 zi
7 366 zi



Dziat 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 4934 zt
Rozdz. 85401 SWIETLICE SZKOLNE 4934 z
§ 4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 4934 z
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Wykonanie uchwaty powierza sie Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

84
Uchwalte oglasza sie zgodnie z art.. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
0 samorzadzie gminnym /tekst jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142 poz.1591 z pdzniejszymi
zmianami/ przez ogtoszenie w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa Mazowieckiego
i na stronie internetowej Urzedu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie
na tablicach urzedowych obwieszczehn w Urzedzie Miasta i Gminy.

85
Uchwata wchodzi w zycie w 14 dni od dnia opublikowania z mocag obowigzujgca od dnia
jej podjecia.



UZASADNIENIE

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedktada projekt uchwaly w sprawie
zmiany planu budzetu w 2011 roku.
Na wniosek Zespotu Ekonomiczno-Adminstracyjnego Szkét w Piasecznie przesuwa sie wydatki
z dodatkowych wynagrodzen rocznych na odpisy na zaktadowy fundusz swiadczen socjalnych.
Zmiana spowodowana jest wzostem stawki naliczeniowej w stosunku do 2010 roku na odpis

funduszu swiadczen socjalnych dla nauczycieli emerytéw oraz przeliczeniem zatrudnienia.



